
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.12.2023 с. Локшино               № 01-08-156 
 

Об организации дистанционного обучения 

 

В целях качественной организации образовательного процесса, на основании 

Положения об организации образовательного процесса с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в связи с 

неблагоприятными погодными условиями 

 

приказываю: 

1. Обеспечить  11.12.2023, 12.12.2023  г. реализацию образовательных 

программ дистанционно с применением форм электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

2. Назначить Новикову Ю.В.., завуча по УВР, ответственной за мониторинг и 

фиксацию хода и результатов образовательной деятельности. 

3.Новиковой Ю.В..: 

-сформировать расписание занятий на каждый учебный день в соответствии с 

учебным планом по каждой дисциплине.  

4.Классным руководителям: 

- довести информацию об организации дистанционного обучения до родителей 

(законных представителей), обучающихся 

- довести информацию об ответственности родителей (законных 

представителей) за жизнь и здоровье детей, а также о строгом соблюдении мер 

безопасности в период неблагоприятных погодных условий (низкая температура 

воздуха). 

- ознакомить обучающихся и их родителей с расписанием занятий,  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 


